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Fazer och SOS-Barnbyar – en bit av det goda i livet  
Fazer-koncernen och SOS-Barnbyar inleder samarbete i Sverige, Finland 
och Ryssland. Med samarbetet vill Fazer stödja SOS-Barnbyars arbete 
för att föräldralösa och utsatta barn ska få en lycklig barndom och växa 
upp i en familj med kärlek, respekt och trygghet. Stödet går till en 
barnby i Valmiera, Lettland, där det redan idag finns ett Dumle-hus.  
 

Familjen och hemmet är det centrala i SOS-Barnbyars verksamhet. Arbetet 
bygger på långsiktighet – att hjälpa föräldralösa barn tills de är redo att stå på 
egna ben. Situationen för socialt utsatta barn i Lettland är mycket besvärlig 
och finanskrisen har drabbat landet hårt – och därmed också barnen.  
 

”Vi är så tacksamma för det stöd vi får från Fazer - allt stöd SOS-Barnbyar 
kan få för att driva verksamheten i Lettland är välkommet. Att Fazer tar ett 
långsiktigt ansvar och finansierar en del av våra löpande kostnader för 
barnbyn i Valmiera är mycket generöst”, säger Marcus Norberg, tf 
generalsekreterare på SOS-Barnbyar Sverige. 
 

”Vårt bröd, vår choklad och våra måltider är en bit av det goda i livet”, säger 
Per Sandberg, landsansvarig för Fazer i Sverige. ”Nu kan produkterna och 
tjänsterna också bidra till att barn får en familj och mår bra. Jag kan inte tänka 
mig något bättre för ett familjeföretag som Fazer än att stöda SOS-Barnbyar 
och de familjer som organisationen bygger upp runtom i världen”.   
 

För familjeföretaget Fazer är familjen central och man har alltid tagit väl hand 
om sina medarbetare och deras familjer. På 1950-talet byggde Fazer 
bostäder åt medarbetarna och man startade också två daghem i närheten av 
fabrikerna. I Lettland har Fazer bagerier och restauranger och i barnbyn 
Valmiera finns också ett hus som finansierats med hjälp av Dumle-kolan.  
 

”Och vi ska inte glömma hur Fazer fick receptet till chokladen Karl Fazer Blå”, 
säger Per Sandberg. ”Det fick Sven Fazer på 1920-talet som tack för att han 
ordnat specialistvård till en affärsbekants svärson som hade en svår 
ögonsjukdom.”    
 

Samarbetet är ett gemensamt projekt för Fazer som företag och dess ägare.  
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Johanna Blom Kommunikationschef, Fazer Sverige 
Tel. 076 – 135 5225, e-post: johanna.blom@fazer.se 
 
Niki Westerberg Informationschef, SOS-Barnbyar Sverige 
Tel. 070 – 374 2575, e-post: niki.westerberg@sos-barnbyar.se 



Fazer Group 
Stockholm 26 november 2009 
 
                                        
 

                                                                                           
 
Fazer-koncernen 
Familjeföretaget Fazer grundades år 1891 när Karl Fazer öppnade sitt första konditori i Helsingfors. Idag 
erbjuder Fazer-koncernen måltidstjänster, bageri- och konfektyrprodukter och har affärsverksamhet i 
åtta länder. Verksamheten baserar sig på kundfokusering, utmärkt kvalitet och samarbete. Till 
koncernen hör fyra divisioner: Fazer Amica, Fazer Bageri, Fazer Konfektyr och Fazer Ryssland, som 
skapar smakupplevelser i sina respektive branscher. Fazer-koncernens omsättning var över 1, 5 
miljarder euro år 2008 (proforma). Koncernen har ca 17 000 anställda. 
 
SOS-Barnbyar 
SOS-Barnbyar är världens största organisation som tar hand om föräldralösa och övergivna barn och 
ger dem ett hem, en familj och utbildning. Sedan starten i Österrike 1949 har SOS-Barnbyar byggt och 
driver barnbyar i 132 länder. Utöver våra barnbyar driver vi också skolor, sociala center, yrkesskolor, 
ungdomshus och medicinkliniker. Dessutom arbetar vi i barnbyarnas närområden med att försöka 
förhindra att barn överges på grund av bland annat sjukdom och fattigdom. I dessa insatser ingår allt 
från utbildning och sjukvård till mikrolån och stöd att starta egen näringsverksamhet eller jordbruk. SOS-
Barnbyar är politiskt och religiöst obunden och arbetar långsiktigt för att förverkliga FN:s 
Barnkonvention. Omkring en miljon människor får varje år hjälp genom SOS-Barnbyar. 
 
 
   
 


